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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-conexio-I-tasma-mocujaca-na-rzep-wf3009000-2pc-p-10163.html

WOLFCRAFT CONEXIO L - TASMA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT TASMA MOCUJACA NA RZEP - CONEXIO L
Opis:

- praktyczne tasmy do szybkiego mocowania, taczenia, wigzania
- szerokos$¢: 30 mm

- dtugos¢: 1.200 mm,

- w opakowaniu: 2 szt.

Opakowanie: pudetko

Nr.kat. WF 3009 000

MOCUJACA NA RZEP WF3009000 2PC

33,00 zt
26,83 zt
7-14 dni
WF3009000
WOLFCRAFT
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